
 

 

 

 

CÓDIGO DE LA CONVOCATORIA: AFC01P23-9 
 
RESOLUCION PROVISIONAL DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS DE PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO, DEL CUERPO 
SUPERIOR FACULTATIVO, ESCALA CIENTIFICA SUPERIOR, OPCION INVESTIGACIÓN 
AGRARIA Y ALIMENTARIA DE LA ADMINISTRACIÓN REGIONAL, CONVOCADAS POR 
ORDEN DE 13 DE DICIEMBRE DE 2021, DE LA CONSEJERIA ECONOMÍA, HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN DIGITAL (B.O.R.M. DE 17 DE DICIEMBRE DE 2021), POR LA QUE SE 
PUBLICA LA RELACION DE ASPIRANTES QUE HAN REALIZADO EL EJERCICIO UNICO 
(ESPECIALIDAD: AFC01P23-9, ESPECIALIDAD: TECNOLOGÍAS GEOESPACIALES PARA 
LA AGRICULTURA Y EL MEDIO AMBIENTE). 

 
 Habiendo finalizado la valoración de los méritos de los aspirantes de las pruebas 
selectivas de promoción interna sobre el mismo puesto, del Cuerpo Superior Facultativo, escala 
Científica Superior, opción Investigación Agraria y Alimentaria de la Administración Regional 
sobre el mismo puesto, que han aprobado la fase de oposición, el Tribunal, de conformidad con 
lo establecido en la base específica 7.7 de la Orden de 28 de enero de 2019, de la Consejería de 
Hacienda (BORM de 04 de febrero de 2019). 
 
 

R E S U E L V E: 
 

 
 PRIMERO.- Publicar la puntuación obtenida en la fase de concurso por los aspirantes de 
las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo Superior Facultativo, escala Científica Superior, 
opción Investigación Agraria y Alimentaria la Administración Regional sobre el mismo puesto, por 
el turno de Promoción Interna que han aprobado la fase de oposición de las pruebas selectivas 
citadas, tal como se recoge en el anexo. 
 
 SEGUNDO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante el Tribunal 
en el plazo de 10 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición en los Tablones de 
Anuncios del Registro General de la CARM  y del IMIDA  la presente Resolución. 
 
  

 
Murcia, a 27 de marzo de 2025 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL 
 
 
 
 

Fdo. José Enrique Cos Terrer 
 

CO
S T

ER
RE

R, 
JO

SE
 EN

RI
QU

E
27

/0
3/

20
25

 13
:06

:58

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-fd
1c

41
4c

-0
b0

3-
fe

08
-1

04
1-

00
50

56
9b

34
e7



 

 

 

 

 
 
 

CODIGO DE LA CONVOCATORIA: AFC01P23-9 
CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, ESCALA CIENTIFICA SUPERIOR, 

OPCION INVESTIGACIÓN AGRARIA Y ALIMENTARIA DE LA 
ADMINISTRACIÓN REGIONAL 

  
ANEXO I 

 
ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCION INTERNA 

  
 

ESPECIALIDAD: ESPECIALIDAD: Tecnologías geoespaciales para la agricultura y el medio 
ambiente 

 

DNI Apellido y Nombre Apdo. 
a 

Apdo. 
b 

Apdo. 
c 

Apdo. 

d 

Puntuación 
Total 

25978664A Manuel Erena Arrabal 2,86 5,71 5,71 2,86 12,00 

 
 
 

 

CO
S T

ER
RE

R, 
JO

SE
 EN

RI
QU

E
27

/0
3/

20
25

 13
:06

:58

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-fd
1c

41
4c

-0
b0

3-
fe

08
-1

04
1-

00
50

56
9b

34
e7


